
ZAKŁAD GOSPODARKI  
KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ  

 

Siedziba : 
59-305 RUDNA   PLAC ZWYCIĘSTWA 5 

TEL. 76 746-70-84    FAX 76 746-70-80 

                 Rudna, 2018.10.26. 
 
 

 

INFORMACJA 
 

 

 

Informuję, że przetarg nieograniczony na sprzedaż składników 
majątku ruchomego ZGKiM, z dnia 17.10.2018 r., nie został 
rozstrzygnięty z uwagi na brak ofert. 
 
 

     Halina Zbroi ńska 

     p.o. Dyrektora Zakładu Gospodarki 

             Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudnej 

 

 

 


